
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il  C.C.N.I., siglato in data 6 marzo 2019, concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 
VISTA l’O.M. 8/3/2019 n.203; 

VISTO il provvedimento 5 luglio 2019 prot.n. 11215 con il quale sono stati pubblicati i movimenti del 

personale ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA l’Ordinanza n. 20170/2019 del 30/08/2019 con la quale il Giudice del Tribunale di Santa Maria 

Capua Vetere, Sezione controversie lavoro e previdenza, dichiara il diritto del ricorrente De Fusco 

Alessandro al riconoscimento della precedenza, art.33 c. 5 legge 104/92, nell’ambito della procedura di 

mobilità per l’anno scolastico 2019/2020; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta Ordinanza; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse nell’istanza di mobilità dall’assistente amministrativo De 

Fusco Alessandro; 

ACCERTATA la disponibilità del posto in organico di diritto per l’anno scolastico 2019/20020; 

 

DISPONE 

 

Per quanto indicato nelle premesse, all’assistente amministrativo De Fusco Alessandro, 21.03.1980 (VC), 
titolare presso l’I.C. “Camigliano” di Capannori (LU), a decorrere dal 1° settembre 2019 è assegnata la 

titolarità presso l’I.C. “Laurenza” di Teano, istituzione scolastica nella quale l’interessato presta già servizio 

con provvedimento di assegnazione provvisoria. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Giudice del Lavoro ai sensi dell’art.63 del .Leg.vo 

302/03/2011 n. 165; 

                

 

 

                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                          f.to Vincenzo Romano 
                                       documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
All’assistente amministrativo De Fusco Alessandro 

All’Ambito Territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Laurenza di Teano 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Camigliano di Capannori (LU) 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Caserta 

Alle OO.SS. Provinciali 

Al SITO 

 

 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/

		2019-11-12T11:36:50+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-11-13T10:10:26+0100
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0018944.13-11-2019




